

COMUNE DÍ GRIGNASCO PROVINCIA DÍ NOVARA

CAP 28075 P.I. e cod. físc. 00177080033

AREA AMMINISTRATIVA

RESPONSABILE DEI SERVIZI RELATIVI

DETERMINAZIONE N. 281 DEL 16/12/2014

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA A CONTRIBUTO DELLA REALIZZAZIONE DEL "18° ARMANAC DA GRIGNASC" PER L'ANNO 2015 OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA A CONTRIBUTO DELLA REALIZZAZIONE DEL "18° ARMANAC DA GRIGNASC" PER L'ANNO 2015.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO CHE

- ogni anno la Pro Loco grignaschese realizza il calendario per i cittadini grignaschesi usando tematiche inerenti al paese;
- che per l'anno 2015 verranno utilizzati disegni e stampe dell'artista grignaschese Franco Fizzotti in sua memoria;
- che anche per l'anno 2015 verrà realizzato e distribuito gratuitamente ai grignaschesi il 19° Armanac da Grignasco" dalla PRO LOCO,
- PRESO ATTO CHE l'Associazione Pro Loco ha svolto e svolge molte attività per il paese, tra cui quella i cui all'oggetto, con finanze proprie;

RITENUTO, pertanto, di poter contribuire alle spese sostenute, con un importo pari a € 85,00 considerato che tutti i cittadini beneficiano di questa iniziativa;

VISTO il Decreto di nomina sindacale n. 07/2014;

DETERMINA

- 1. di corrispondere alla Pro Loco Grignaschese la cifra di € 85,00 per potere contribuire alla realizzazione del "19 Armanac da Grignasc", ";
- 2. di imputare la spesa complessiva di € 85,00= all'intervento n° 1.01.08.05./10 voce 820/10 del Bilancio 2014 approvato e reso esecutorio;

La presente determina viene così sottoscrit	tta:		
		SABILE DEL SERVIZIO ONAZZI dott.sa Valentina)	
Grignasco, Iì	-		
Visto di regolarità contabile che attesta la D.L.vo 18.08.2000 n. 267	copertura finanziaria, ai se	nsi dell'art. 151, comma 4, del	
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO (F.to FRANZINI ANNALISA)		
Grignasco, lì	-		
Pubblicato il	e per 15 gg. consecutivi.		
		IL MESSO COMUNALE	
Grignasco, lì	-		
Per copia conforme ad uso amministrativo:			
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO (BONAZZI dott.sa Valentina)		

Grignasco, lì